
 

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

I. Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:   

Zadavatel: 

1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
IČO: 720 53 119 
se sídlem Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00 

       a 

2. Statutární město Plzeň 
IČO: 000 75 370 
se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
IČO: 024 76 649 
se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 
29293 

Veřejná zakázka: Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská 

Druh veřejné zakázky: 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle ust. § 14 odst. 3 Zákona  

zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 Zákona 

 

II. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této veřejné zakázky je stavba části Městského okruhu mezi ulicemi Chebská a Karlovarská v Plzni. 

Stavba navazuje v km 2,450 na stavbu "Městský okruh Domažlická - Křimická v Plzni" a je ukončena v km 5,9 

šestiramennou spirálovou okružní křižovatkou na styku ulic Studentská, Kotíkovská a silnice I/20 do Karlových Varů. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci a dalších přílohách, vše 

uveřejněno na profilu zadavatele:   https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7279.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 713 000 000 Kč bez DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 1.791.832.812,28 Kč bez DPH.  

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 10. 2. 2020 do 14:00 hodin obdržel nabídky níže uvedených účastníků 

zadávacího řízení. Po lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. Všechny níže uvedené nabídky 

byly podány prostřednictvím elektronického nástroje, kterým je profil zadavatele E-ZAK.   

 

Nabídka s pořadovým č. 1, přijata dne 07. 02. 2020 v 12:46:37 hodin:  

Identifikační údaje účastníka 

„Společnost SMP – PORR, Křimická – Karlovarská“ 

 

Vedoucí společník: 

SMP CZ, a.s., IČO: 27195147, se sídlem Vyskočilova 1566, 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7279.html


 

Stránka 2 z 5 

Praha 4, 140 00 

Společník č. 2 

PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 

Praha 10, Strašnice, PSČ: 100 00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.793.251.907,32 

 

Nabídka s pořadovým č. 2, přijata dne 07. 02. 2020 v 15:18:19 hodin:  

Identifikační údaje účastníka 

„Společnost Křimická – Karlovarská“ 

 

BERGER BOHEMIA a.s., IČO: 45357269, se sídlem 

Klatovská 410/167, Plzeň, 321 00 

 

Metrostav a.s., IČO: 00014915, se sídlem Koželužská 

2450/4, Praha 8   

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.791.832.812,28 

 

Nabídka s pořadovým č. 3, přijata dne 07. 02. 2020 v 17:09:24 hodin:  

Identifikační údaje účastníka 
EUROVIA CS, a.s., IČO: 45274924, se sídlem Národní 

138/10, Nové Město, 110 00, Praha 1 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.837.197.421,16  

 

Nabídka s pořadovým č. 4, přijata dne 10. 02. 2020 v 08:48:50 hodin:  

Identifikační údaje účastníka 

„Společnost Západní OKRUH Plzně“ 

SILNICE GROUP a.s., IČO: 62242105, se sídlem Na 

Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 – Nové Město, 

 

Doprastav a.s., IČO: 31333320, se sídlem Drieňova 27, 826 

56, Bratislava, Slovenská republika 

 

Doprastav CZ, s.r.o., IČO: 05561027, se sídlem 

K Zahradnictví 13, Střížkov, 180 00, Praha 8 

 



 

Stránka 3 z 5 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

IČO: 40233308, se sídlem Teplice, Křížíkova 2393, 415 01,  

FIRESTA -  Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 25317628, 

se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00, Brno   

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.441.911.068,27 

 

Nabídka s pořadovým č. 5, přijata dne 10. 02. 2020 v 11:11:48 hodin:  

Identifikační údaje účastníka 

Společnost „Městský okruh – STRABAG + 

COLAS+BERDYCH“ 

 

Strabag a.s., IČO: 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00, Praha 5 

 

COLAS CZ, a.s., IČO: 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 

190 00, Praha 9 

 

BERDYCH plus spol. s r.o., IČO: 26373611, se sídlem 

Pražská 1178, Nové Město, 337 01 Rokycany   

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.848.468.181,31 

 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení nevyloučil žádného ze shora uvedených účastníků zadávacího řízení.  

Zadavatel uzavřel dne 17. 4. 2020 smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem uvedeným níže.  

Smlouva s vybraným dodavatelem byla uveřejněna v registru smluv dne 22. 4. 2020. 

      

„Společnost Křimická – Karlovarská“   

BERGER BOHEMIA a.s., IČO: 45357269, se sídlem Klatovská 410/167, Plzeň, 321 00 

Metrostav a.s., IČO: 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8   

Nabídková cena, která je zároveň cenou sjednanou ve smlouvě o dílo, činí částku ve výši: 1.791.832.812,28 

bez DPH. 

 

Nabídka uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena na základě hodnotícího kritéria uvedeného 

v čl. 11 zadávací dokumentace, kterým je ekonomická výhodnost nabídky (dle ust. § 114 Zákona). Zadavatel 

v zadávací dokumentaci stanovil, že v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit pouze nejnižší 

nabídkovou cenu. Předmětem hodnocení tak byla nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo, 

jejíž vzor je přílohou č. 3 zadávací dokumentace. Nabídky byly následně seřazeny na základě hodnocení (seřazení 

cen vzestupně od nejnižší po nejvyšší), k posouzení nabídek byla vybrána nabídka nejvhodnější.   



 

Stránka 4 z 5 

 

 

Nabídka uvedeného vybraného dodavatele  

„Společnost Křimická – Karlovarská“   

BERGER BOHEMIA a.s., IČO: 45357269, se sídlem Klatovská 410/167, Plzeň, 321 00 

Metrostav a.s., IČO: 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8   

byla dle výsledků hodnocení vybrána jako nejvhodnější.  

 

V rámci posouzení této nabídky bylo zjištěno, že nabídka splňuje veškeré podmínky z hlediska Zákona a 

zadávacích podmínek. Zadavatel tak rozhodl o výběru uvedeného účastníka a podpisu smlouvy s tímto účastníkem 

na základě doporučení hodnotící komise.    

 

VI.  Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:   

Seznam poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Obchodní firma nebo název nebo 

jméno a příjmení poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo 

poddodavatele 

Část veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit 

ALGON, a.s. 

28420403 

Praha 5, Ringhofferova 1/115, PSČ 

15521 

portály 

Zakládání staveb, a.s. 
49241567 

Praha 4, Dobronická č.p. 1371 
speciální zakládání 

VSL Systémy ICZI, s.r.o. 

49703994 

Praha 5, V Násypu 339/5, PSČ 

                      15200 

předpínání výztuže 

Liadur s.r.o. 
25239317 

č.p. 176, 357 35 Vintířov 
protihlukové stěny 

  STREICHER, spol. s.r.o. Plzeň 
14706768 

Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice 
IS - plyn 

Plzeňské městské dopravní podniky, 

a.s. 

25220683 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní 

Předměstí, 301 00 Plzeň 

veřejné osvětlení 

    

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických: 

Irelevantní. Zadavatel v této veřejné zakázce postupoval výhradně v souladu s ust. § 211 odst. 3 Zákona, tj. za 

použití prostředků elektronické komunikace. Nabídky účastníků byly podávány v písemné podobě v elektronické 

formě prostřednictvím profilu zadavatele. Veškerá komunikace s účastníky probíhala rovněž výhradně 

elektronickými prostředky.         

 

 



 

Stránka 5 z 5 

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:     

U žádné osoby nebyl v průběhu zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. Zadavatel tak nebyl nucen činit jakákoli 

opatření ve věci střetu zájmů v tomto zadávacím řízení.    

  

IX.  Odůvodnění nerozdělení VZ na části:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je komplexní stavební dílo, které musí být plněno jedním vybraným 

dodavatelem. Veřejnou zakázku nebylo možné z důvodu dodržení pravidel 3E (hospodárnost, účelnost, efektivita) 

rozdělit na samostatné části.  

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 Zákona:  

Obrat byl stanoven v intencích Zákona. 

 

V Plzni     

             

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 


		2020-04-22T17:19:25+0200
	Ing. Miroslav Doležal




